dossenis pellium vitulorum tannatarum. [Precii] £5 10s ........................ subs' 5s 6d 
De George Disgoryan pro 4 cistis cum 14 pannis, 8 ulnis curtis sine grano. Precii 

£40 ............................................................................................................ subs' 40s 
De Luka Cogo pro 2 dossenis pellium vitulorum tannatarum. Precii 6s 8d .. subs' 4d 
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De Johanne de Nose pro 1 fardello cum 4 pannis, 8 ulnis curtis sine grano. Precii 
£8 15s ..................................................................................................... subs' 8s 9d 

 <aa>Summa £16 18s 11d<aa> 
f. 20r fol. 5v [f. 35v] 
De Valentyne dec George pro 26 dossenis pellium vitulorum tannatarum. Precii £4 

 .................................................................................................................... subs' 4s 
De George de Squytery pro 1 cista cum 10 ulnis panni West[fale] largi sine grano. 

Precii 20s .................................................................................................. subs' 12d 
De Stephano dAntyvory pro 1 cista cum 2 pannis, 20 ulnis curtis sine grano, 3 

paribus caligarum. Precii £8 20d ............................................................ subs' 8s 1d 
De Nicholao Damyan pro 1 fardello cum 8 dossenis pellium vitulorum tannatarum. 

Precii 26s 8d ............................................................................................. subs' 16d 
De George de Stephano pro 1 cista cum 2 pannis, 2 ulnis curtis sine grano. Precii 

£7 3s 4d .................................................................................................. subs' 7s 2d 
De Matheo Guryan pro 1 fardello cum 2 pannis curtis sine grano; et pro 12 pellibus 

vitulorum tannatarum. Precii £5 10s ...................................................... subs' 5s 6d 
De Frauncisco Pusago pro 1 cista cum 14 ulnis panni largi sine grano; et extra pro 

2 dossenis pellium vitulorum tannatarum. Precii 46s 8d ........................ subs' 2s 4d 
De Damyan[o] de Negro pro 1 cista cum 2 pannis strictis Essex'. Precii 20s 

 ................................................................................................................. subs' 12d 
De George de Verisdina pro 1 cista cum 19 ulnis panni largi sine grano. Precii 41s 

8d ........................................................................................................... subs' 2s 1d 
De Pasquelyn[o] Trevesan pro 1 sacco cum 20 ulnis panni largi sine grano; et pro 

10 coreis tawed. Precii 58s 4d .............................................................. subs' 2s 11d 
 <aa>Summa 35s 5d<aa> 

f. 19v fol. 6r [f. 36r] 
De Stephano Benedict pro 1 cista cum 1 pecia kersey, 48 godis panni Wallie stricti. 

Precii 40s ..................................................................................................... subs' 2s 
De Nicholao Beanco pro 1 valis[io] cum 21 ulnis panni largi sine grano; et pro 1 

coverlito Norf[folcie]. Precii 40s ................................................................ subs' 2s 
De Andrea Caparans pro 1 cista cum 2 dossenis pellium vitulorum tewed. Precii 5s 

 ................................................................................................................... subs' 3d 
De Jacomo Ritzo pro 2 fardellis cum 6 pannis, 18 ulnis curtis sine grano. Precii 

£18 ............................................................................................................ subs' 18s 
De Laurencio Poge pro 1 fardello cum 6 pannis, 11 ulnis curtis sine grano; et pro 6 

peciis worsted simplicis. [Precii] £27 13s d4dd ..................................... subs' 27s 8d 
De Regina de Vila pro 1 cista cum 10 pannis curtis sine grano. Precii £10 

 .................................................................................................................. subs' 10s 
De George Dominico pro 1 sacco cum 1 panno curto sine grano. Precii 43s 4d 

 ............................................................................................................... subs' 2s 2d 
De Andrea Michaell pro 3 cistis cum 13 pannis curtis sine grano; et pro 12 

dossenis pellium vitulorum tannatarum. [Precii] £31 16s 8d ............. subs' 31s 10d 
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De Andronico Constantynopolo pro 1 cista, 1 sacco, 2 fardellis cum 14 pannis, 3 
ulnis curtis sine grano. Precii £29 10s .................................................. subs' 29s 6d 

De Bernardo Pascall pro 1 cista cum 5 pannis, 4 ulnis curtis sine grano; et pro 1 
pecia worsted motle. Precii £11 10s ..................................................... subs' 11s 6d 

De Perdocio de Nicholao de Alecio pro 1 cista cum 1 pecia [panni] stricti. Precii 6s 
8d ............................................................................................................... subs' 4d 

De Bartholomeo de Nicholao pro 2 fardellis cum 5½ dossenis pellium vitulorum 
tannatarum. Precii 20s .............................................................................. subs' 12d 

 <aa>Summa £6 16s 3d<aa> 
f. 19r fol. 6v [f. 36v] 
De Johanne de Pagna pro 1 cista, 2 fardellis cum 17 dossenis pellium vitulorum 

tannatarum. Precii 41s ........................................................................... subs' 2s ¾d 
De Lodewico de Canall pro 1 valis[io], 2 cistis cum 15 pannis, 2 ulnis curtis sine 

grano; et pro 1 cista cum 3 peciis kersey. Precii £20 5s ....................... subs' 20s 3d 
De Raphaello dAurea pro 3 centenis lb. stanni shotten. [Precii] £4 12d 

 .............................................................................................................. subs' 4s ¾d 
De George de Traho pro 1 fardello cum 1 panno, 4 ulnis [curtis sine grano], 1 pecia 

kersey. Precii £5 6s 8d ........................................................................... subs' 5s 4d 
De Dimetrio de Napole pro 1 sacco cum 2 peciis [panni] stricti, 2 peciis kersey. 

Precii 50s ................................................................................................ subs' 2s 6d 
De Stacio Damodon pro 1 sacco cum 22 ulnis panni largi sine grano; et pro 2 

coverlitis. Precii 35s ................................................................................. subs' 21d 
De Edwardo Vallerys pro 1 manteca cum 4 ulnis panni largi sine grano. Precii 8s 

4d ............................................................................................................... subs' 5d 
De Johanne de Negro pro 1 rolla cum 9 ulnis panni largi sine grano; et pro 6 ulnis 

panni largi de dimidio grano. Precii £3 10s ........................................... subs' 3s 6d 
De George Calafao pro 4 ulnis panni largi sine grano. Precii 13s 4d ............ subs' 8d 

 <aa>Summa 40s 6½d<aa> 
f. 18v fol. 7r [f. 37r] 

In galea Capello eodem die mercatores 
De Lodewico Meane pro 10 peciis stanni. Precii £30 .................................. subs' 30s 
De Andrea Moresyn pro 138 peciis stanni, 1 cista cum 13 pannis curtis sine grano. 

Precii £433 10s .............................................................................. subs' £21 13s 6d 
De Jacomo Dodo pro 1 bala cum 26 pannis curtis sine grano. Precii £38 10s 

 ............................................................................................................. subs' 38s 6d 
De Anthonio Donado pro decem fardellis, 1 cista cum 59 pannis curtis sine grano; 

et pro 6 balis cum 191 pannis curtis sine grano; et proe 4 peciis kersey in 1 cista 
Petri Lorydan. Precii £367 ................................................................... subs' £18 7s 

De Jacomo Falleron pro 2 fardellis cum 7½ pannis curtis sine grano. Precii £11 14s 
 .......................................................................................................... subs' 11s 8½d 
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De Marco Barbarigo pro 50 peciis stanni; et pro 5 balis cum 160½ pannis curtis 
sine grano, 2 cistis cum 10 pannis, 6 ulnis curtis sine grano. Precii £333 6s 
 ................................................................................................... subs' £16 13s 3¾d 

De Ambrosio Tavern pro 6 balis cum 205 pannis curtis sine grano. Precii £247 12s 
 ..................................................................................................... subs' £12 7s 7¼d 

De Lowes Stroys pro 1 bala cum 16 pannis curtis sine grano. Precii £26 13s 4d 
 ............................................................................................................. subs' 26s 8d 

De Reginaldo Baronsell pro 15 peciis stanni. Precii £45 ............................. subs' 45s 
De Humfrido Justiniano pro 2 balis cum 38 pannis curtis sine grano; et in portagio 

2 cistis, 7 fardellis cum 36 pannis curtis sine grano. Precii £97 16s 
 ..................................................................................................... subs' £4 17s 9¾d 

 <aa>Summa £81 11s 1¼d<aa> 
f. 18r fol. 7v [f. 37v] 
De Pero Lorydan pro 30 peciis stanni; et pro 2 balis cum 51½ pannis curtis sine 

grano; et pro 2 cistis cum 13 pannis curtis sine grano. Precii £166 16s 
 ....................................................................................................... subs' £8 6s 9¾d 

De Anthonio Donado in cista Petri Lorydan pro 4 peciis kersey. Precii £3 ... subs' 3s 
fDe Johanne de Pounte pro 1 mala cum 2½ pannis curtis sine grano, 6 paribus 

caligarum; et pro 3 peciis worsted duplicis, 4 peciis worsted sengle, 1 lecto de 
worsted simplici. Precii £17 5s ............................................................ subs' 17s 3d 

De Andrea Conteryn pro 41 peciis stanni. Precii £123 .............................. subs' £6 3s 
De Jacomo Falleron pro 50 kyppis pellium pass[elarge]. Precii £4 10s .... subs' 4s 6d 
De dicto Petro Lorydan pro 15 peciis stanni. Precii £45 .............................. subs' 45s 
De Johanne Capell[o] pro 17 balis, 17 cistis, 2 fardellis, 3 saccis cum 630 pannis 

curtis sine grano; et extra pro 344 pannis curtis sine grano; et pro 152 peciis 
stanni, 5 barellis, 1 parvo bundello cum 3 miliariis, 2½ centenis [lb.] stanni 
shotten. Precii £1681 10s .................................................................. subs' £84 18d